42
GDI Diamant Technik aus Herdecke  ♦ Buchenstrasse 2 ♦ D-58313 Herdecke
Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦  www.GDI-Herdecke.de
Mauerschlitzer ♦ Trockenschnitt
M 150 Mauerschlitzfräse
Einsatzgebiete:
Mauerschlitzer M 150
Technische Daten:

Somit ist dieser Mauerschlitzer hoch belastbar und für den
profesionellen Einsatz bestens geeignet.
Vorteile Mauernutfräse M 150
Fugen bis 45 mm Tiefe, 5 bis 50 mm Breite
Trockenschnitt ohne Staub
lange Lebensdauer des Motors
Stufenlose Schnitttiefeneinstellung
Drehzahl optimal für Diamantscheiben
thermischer Überlastschutz
beidseitig gelagerte Schneidwelle
Transportkoffer
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
Bezeichnung    Artikel-Nr.
Mauerschlitzer M 150, 1500 Watt
mit Schutzschalter u. Transportkoffer  02M150
Diamantscheiben Mauerwerk Ø 150 mm 02M150DM
Diamantscheiben Beton Ø 150 mm  02M150DB
Diamantscheiben Universal Ø 150 mm 02M150DU
Trockensauger Felix Junior  02TSFJ
43

ähnliches nur noch in den Schlitz geklemmt werden müssen.
Technische Daten:   MSF150 MSF230
Scheiben-Ø 2 Stck:    150 mm 230 mm
Schnitttiefe stufenlos :   0 - 45 mm 0 - 60 mm
Schnittbreite stufenlos:   0 - 45 mm 0 - 65 mm
Leistung :   1500 W 2300 W
Gewicht :   4,8 kg 9,5 kg
Bezeichnung    Artikel-Nr.
Trockensauger Felix Junior  02TSFJ
Ersatzfilter (Faltenfilter 11.000 cm²)  02TSFJEF
Staubbeutel (Plastiktüten)  02TSFJSB
Saugschlauchadapter konisch  02TSFJSA
Düsenset (Boden-, Fugendüse)  02TSHJDS
Bezeichnung    Artikel-Nr.
Mauerschlitzer GDI-MSF125  incl. Koffer 02MSF125
Diamantscheiben Mauerwerk Ø 125 mm 02M125M
Diamantscheiben Universal Ø 125 mm 02M125DU
Bezeichnung    Artikel-Nr.
Mauerschlitzer GDI-MSF150  incl. Koffer 02MSF125
Mauerschlitzer GDI-MSF230 incl. Koffer 02MSF230
Diamantscheiben Mauerwerk Ø 150 mm 02M150M
Diamantscheiben Universal Ø 150 mm 02M150DU
Diamantscheiben Mauerwerk Ø 230 mm 02M230M
Diamantscheiben Universal Ø 230 mm 02M230DU